

## Nordic Liquid Group ApS

Alsvej 2, 5500 Middelfart

CVR-nr. 39 96 67 35

## Årsrapport for 2018/19

1. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020

---

Nikolaj Krøll Madsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Nordic Liquid Group ApS Alsvej 2 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 39 96 67 35
	Stiftet: 22. oktober 2018
	Hjemstedskommune: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktionen</b>	Nikolaj Krøll Madsen
<b>Revision</b>	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier i datterselskaber.

### Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har på baggrund af driftsunderskud tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2019. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening og ved eventuelt kapitalindskud fra ejerkredsen.

Regnskabsåret blev som forventet.



## Resultatopgørelse 22. oktober - 31. december

	Note	2018/19 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.870</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-50.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>-65.870</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-65.870</b>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat		-65.870
		<b>-65.870</b>

Balance pr. 31. december

**Aktiver**

	Note	2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver	1	0
Tilgodehavender		0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>0</b>

**Passiver**

Anpartskapital		50.000
Overført resultat		-65.870
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-15.870</b>
Anden gæld		15.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.870</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

2018/19  
DKK

### 1 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 2.382.

### 2 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-65.870	-65.870
Egenkapital pr. 31. december	<u>50.000</u>	<u>-65.870</u>	<u>-15.870</u>
